פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.

רשויות שב"ס מתבקשות לתת את הדעת לדברי החשוד בפניי לאחר הקראת ההחלטה כי אינו חש בטוב ומבקש
להיבדק ע"י רופא במעצר.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ה, 14/06/2015 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט